
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/266/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 21 marca 2014r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w Bytomiu Odrzańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr XXIII/224/2013 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim w sprawie 

nadania nazw ulicom w Bytomiu Odrzańskim z dnia 25 października 2013 roku (Dziennik Urzędowy 

Województwa Lubuskiego z 2013r., poz. 2358), który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. „§ 1. Działkom ewidencyjnym oznaczonym nr: 648/1 i 650 położonym w Bytomiu Odrzańskim 

nadaje się nazwę: ulica Pszeniczna.”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Chmielewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 kwietnia 2014 r.

Poz. 780


		2014-04-01T11:01:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




